
Příjemka
Číslo příjemky: 128 072
Číslo dod. listu: BDL-1162/2014 Dodavatel: Promedica Praha group, a.s.
Faktura dodací: 11831618
Poznámka:

Založeno: 9.10.2017 13:23:23
Založil: Marie Řádková
Uskladněno: 9.10.2017 13:25:03
Uskladnil: Marie Řádková

Sklad: 7 - Lokace 621 - DTC "X"

Číslo Kód SÚKL Název
Doplněk

Šarže Exspirace Množství NCenaBD
NCenaSD

PCenaSD
PCenaZP

Marže distr.
Marže lék.Čar. kód ČíselníkCertifikát

1 169667 PROUŽKY DIAGNOSTICKÉ CONTOUR PLUS(PRO ZP KÓD 01696
INZULÍNOVÝ REŽIM,50KSAno

DP7ELHC01A 30.5.2019 192,00 286,31
329,26

399,90
399,90

2,81
17,673

54 971,52
63 217,25

Celkem bez DPH:
Celkem s DPH:

0,00
0,00

Suroviny bez DPH:
Suroviny s DPH:

76 780,80

0,00

Sazba Základ DPH Celkem

Rekapitulace DPH:

%

54 971,52 8 245,73 63 217,2515,00První snížená sazba DPH

Celkem 63 217,258 245,7354 971,52

Zboží převzal dne:
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